
ZARZĄDZENIE NR 83.2025 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania 
i koordynacji realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Brańsk na lata 2021-2032 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku z art.16b oraz art 
17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 196/2020 Wójta Gminy Brańsk z dnia 26 sierpnia 
2020r. w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania i koordynacji realizacji 
Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Brańsk na lata 
2021-2032, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. opracowania i koordynacji realizacji Gminnej 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Brańsk na lata 2021- 
2032 zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca Zespołu: Elżbieta Filipowicz – Sekretarz Gminy Brańsk 

2) Członkowie Zespołu: 

a) Anna Bachurek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Brańsku 

b) Paweł Kuteszko – specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  w Brańsku 

c) Beata Bańkowska - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brańsku 

d) Katarzyna Iwaniuk – Kierownik Posterunku Policji w Brańsku 

e) Ewa Zawadzka – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Domanowie 

f) Anna Kosińska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Holonkach 

g) Celina Pelagia Sawicka – Dyrektor Gminnego Ośrodka Upowszechniania 
Kultury w Kalnicy 

h) Michał Zalewski – Komendant Gminny OSP 

i) Joanna Lubowicka – referent Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Brańsku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCEFB5D-338A-4849-8372-26FE45D0902E. Podpisany Strona 1



j) Dorota Bobel – Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich 

2. Zespół rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy w dniu 
31 grudnia 2032r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCEFB5D-338A-4849-8372-26FE45D0902E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 83.2025 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1



	§ 2


		2025-01-16T13:22:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




